[image: герб%20оконч]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.12.2025 № 1157

г. Батайск

Об утверждении единого календарного плана муниципальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий
 города Батайска на 2026 год

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 04.12.2007 года
№ 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», постановлением Администрации города Батайска от 12.09.2023 года № 2507
«Об утверждении Порядка разработки и утверждения календарного плана официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий», руководствуясь Уставом муниципального образования городского округа
«Город Батайск» Ростовской области, Администрация города Батайска постановляет:

1. Утвердить единый календарный план муниципальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий города Батайска на 2026 год согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Батайска.
3. Настоящее постановление подлежит включению в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы Администрации города Батайска по социальным вопросам Мурзину О.В.

Глава города Батайска						             В.Е. Кукин

Постановление вносит
отдел по физической культуре и спорту
Администрации города Батайска
image1.png